АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

c&.'fjs 2016 г.
г. Барнаул

№

О переоформлении лицензии на осуще­
ствление образовательной деятельности
частному общеобразовательному учреж­
дению «Православная школа во имя
праведного Иоанна Кронштадтского»,
г. Бийск

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановле­
нием Правительства РФ от 28.10.2013 № 966 «О лицензировании образова­
тельной деятельности», на основании заявления директора ЧОУ «Право­
славная школа во имя праведного Иоанна Кронштадтского» Н.И. Афонина,
акта внеплановой документарной проверки от 29.11.2016 г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова­
тельной деятельности (Галицкой Е.М.):

1.1. Переоформить лицензию Главного управления образования и мо­
лодежной политики Алтайского края на осуществление образовательной
деятельности от 27 декабря 2012 года серии 22Л01 № 0000283 регистраци­
онный № 911, выданную негосударственному общеобразовательному учре­
ждению средней общеобразовательной школе «Православная школа во имя
праведного Иоанна Кронштадтского» на лицензию серии 22Л01 № 0002288
с указанием новых сведений о лицензиате.

Полное наименование организации:
Частное общеобразовательное учреждение «Православная школа во имя
праведного Иоанна Кронштадтского».

Сокращенное наименование организации:
ЧОУ «Православная школа во имя праведного Иоанна Кронштадтского».

Место нахождения организации:
659333, Алтайский край, г. Бийск, ул. Иркутская, 1/20.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:
659333, Алтайский край, г. Бийск, ул. Иркутская, 1/20.

Дополнить приложение к лицензии сведениями об уровнях, видах и
подвидах образования:
Общее образование:
- начальное общее образование;
- основное общее образование;
- среднее общее образование.

Дополнительное образование:
- дополнительное образование детей и взрослых.

ИНН организации: 2208008330.
ОГРН организации: 1022200770020.
Срок действия лицензии -  бессрочно.
1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии

на осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформле­
нии лицензии ЧОУ «Православная школа во имя праведного Иоанна Крон­
штадтского».

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела ли­
цензирования и государственной аккредитации образовательной деятельно­
сти Галицкую Е.М.

Начальник Главного управления А.А. Жидких

Троицкая Наталья Ильинична
294423
01.12.2016 г.